
اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-صد 
و سیزدهمین جلسه شــورای گفت و گوی دولت 
و بخش خصوصی استان اصفهان به بررسی مسائل و 
مشکلات انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا، 
جواهر، نقره و سنگ های قیمتی استان در حوزه گمرکی 

اختصاص یافت. 
به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان در این 
جلسه عنوان شــد به رغم اینکه بر اساس مصوبه سال 
1378 بانک مرکزی واردات طــلای معوض در قبال 
صادرات به عنوان کالای برگشتی محسوب شده و طبق 
ماده 37 قانون امورگمرکی وقت، مبنی بر معافیت کالای 
برگشتی، فعالان این صنعت از پرداخت حقوق ورودی 
واردات طلای معوض معاف بودند، اما طی اعلام اداره 
کل مقررات صــادرات و واردات وزارت بازرگانی از 
تاریخ 1386/02/28 واردات شمش معوض مشمول اخذ 
ثبت سفارش و پرداخت حقوق ورودی شد که مشکلات 

فراوانی برای صادرکنندگان طلا ایجاد نمود.
سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان در این جلسه گفت: 
مکاتبات لازم برای رفع  مشکل گمرکی تولیدکنندگان و 
صادرکنندگان طلا با وزیر اقتصاد و امور دارایی، هیات 

مقررات زدایی و سازمان توسعه تجارت انجام خواهد 
شد.

وی همچنین خواســتار پیگیری موضــوع از طریق 
نمایندگان مردم اصفهان در مجلس، همچنین تشکیل 
جلسه ای با رئیس سازمان توسعه تجارت و مدیرکل دفتر 

حقوقی صادرات و واردات سازمان توسعه تجارت به 
منظور رفع فوری این مشکل شد..

در ادامه رسول کوهســتانی مدیرکل گمرکات استان 
اصفهان با بیان اینکه تا سال 91 صادرات و واردات طلای 
استان درحدود 11تن بود افزود: این در حالی است که این 

رقم در سال 1400به 150 کیلوگرم رسیده است.
وی اصلاح قانون مالیات برارزش افزوده را موجب حل 
بخشی از مشکلات فعالان صنعت طلای استان دانست 
و تصریح کرد : با این وجود عدم ذکر شمش نقره در این 
قانون، نیز در زمینه واردات این فلز مشکل ساز شده است.
کوهستانی با تاکید بر اینکه گمرکات استان از سال 1398 
تاکنون پیگیر ابطال بخشنامه مذکور بوده تصریح کرد: با 
این وجود سازمان توسعه تجارت هنوز پاسخی در این 
زمینه نداده است. وی خواستار پیگیری استانداری برای 
تشکیل جلسه ای با سازمان صمت در راستای رفع این 

مشکل شد.
 کوهستانی همچنین در خصوص مشکلات مربوط به 
واردات ماشین آلات صنعتی گفت: بنا بر بند »ص« تبصره 
6 قانون بودجه وزارت امور اقتصاد و دارایی موظف شده 
نسبت به وصول منابع حاصل از این بند و حقوق ورودی 
مطابق بند »د« قانون امورگمرکی برای کلیه ماشین آلات، 
تجهیزات تولیدی، صنعتی، معدنی و کشاورزی اقدام کند 
که آثار و تبعات آن حذف معافیت ها است. که به دلیل 
اینکه لغو کامل این معافیت ها به مانعی برای نوسازی 
ماشین آلات صنعتی کشور تبدیل شده نیازمند مصوبه 
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 حضور مديرعامل شركت آب و فاضلاب استان مركزي در سامانه سامد

 اراک –غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي با حضور در سامانه ارتباط مردم و دولت)سامد( از طریق ارتباط تلفني با شماره 111 به صورت مستقیم پاسخگوي 
سوالات شهروندان در موضوعات مرتبط با حوزه آب و فاضلاب شد. یوسف عرفاني نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي با حضور در سامانه ارتباط مردم و دولت )سامد( واقع در 
استانداري مرکزي، به درخواستها و مشکلات مطرح شده توسط مشترکین از جمله اجراي پروژه هاي آب رساني در راستاي تامین و توزیع آب در مناطق کم فشار، مدیریت مصرف و اعمال تعرفه هاي آب 
بها در اقامت گاه هاي غیر دائم و … رسیدگي نمود. آزاده کرمي مدیر دفتر روابط عمومي و آموزش همگاني شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي در این رابطه اظهار داشت : به منظور پیگیري مشکلات و 
درخواستهاي مطرح شده ، از تمامي افراد تماس گیرنده مشخصات لازم از جمله کد ملي و شماره تماس دریافت مي شود و پس از رسیدگي هاي لازم در اسرع وقت نتیجه پیگیري به آنها اطلاع رساني مي گردد.

وي با بیان اینکه سامانه الکترونیکي مردم و دولت سیستم ارتباطي موثري میان مردم و مسئولان است گفت: از طریق این سامانه شهروندان مي توانند براحتي و بدون مراجعه حضوري درخواست ها و مشکلات 
خود را با مسئولان استان مطرح و پیگیري نمایند.

در  جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی  اصفهان عنوان شد؛

پیگیری فوری مشکلات گمرکی تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان :

 البرز 93 شهید فرهنگی و 380 شهید کارگر را تقدیم انقلاب اسلامی کرده است

کتاب زندگینامه خبرنگار فقید علی پیرمرادی بزودی چاپ می شود

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادســرآمد-  
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز 
گفت: استان البرز 93 شــهید فرهنگی و 380 شهید 

کارگر را تقدیم انقلاب اسلامی کرده است.
، سلیمان رستمیان با گرامی داشت یاد و خاطر شهدای 
کارگر و شــهدای معلــم و آرزوی قبولی طاعات و 
عبادات مســلمین در ماه مبارک رمضان، با اشاره به 
نقش آفرینی کارگران در دوران دفاع مقدس گفت: در 
دوران دفاع مقدس، اقشار مختلف مردم با نقش آفرینی 
خود در برابر دشمن ایستادگی کردند که ازجمله این 
اقشار، کارگران بودند، استان البرز مفتخر است380 

شهید کارگر را تقدیم انقلاب اسلامی کرده است.
وی افزود: کارگران قشــر شــریف، زحمت کش و 
پرتلاش جامعه هستند که از مهم ترین و تأثیرگذارترین  
اقشار در تاریخ ایران بوده و هستند، نقش کارگران در 
دوران قبل از انقلاب اسلامی، مبارزه با رژیم پهلوی، 

بعد از انقلاب اسلامی، دوران جنگ تحمیلی و پس 
از جنگ تحمیلی و دوران سازندگی بسیار پررنگ و 

تأثیرگذار است.
مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان البرز در 
ادامه با اشــاره به 12 اردیبهشت ماه روز معلم، شهید 
مطهری را نماد مجاهــدت بی وقفه در عرصه تعلیم 
و تربیت دانســت و تصریح کرد: 12 اردیبهشت ماه 
مجاهدتی بر پایه دانش، طهارت رفتار در کنار فرهنگی 
غنی ایثار و شــهادت درهم آمیخته و مشعلی فرا راه 
هدایت بشریت فروزان ساخته است، به یقین معلمی 
میراث گران قدر انبیاست و پاسداشت مقام بافضیلت 
آن بر همه اهل فضل و فرهنگ و آنان که گلی از این 

بوستان به یادگار برده اند فریضه ای متعالی می باشد.
رستمیان بابیان اینکه استان البرز 93 شهید فرهنگی را 
تقدیم انقلاب اسلامی کرده است گفت: شهدای معلم 
از دیگر اقشار عزیز جامعه هستند که به همه ما و جامعه 

اسلامی رسم شهادت و پایمردی آموختند.
وی افزود: اگر حضور، استقامت و پایمردی شهدا در 
دوران هشت سال دفاع مقدس نبود، امروز شاهد این 
همه موفقیت و ســرافرازی نظام نبودیم، امروز باید 
قدردان خون شــهدا و ایثارگری ایثارگران باشیم و 
با ادامه راه این عزیــزان از ارزش های نظام و انقلاب 
دفاع کنیم. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
البرز به برنامه های بزرگداشت روز کارگر و روز معلم 
اشــاره و تصریح کرد: ادای احترام مسئولین به مقام 
شهدای کارگر و شهدای معلم، دیدار با خانواده های 
معظم شــهدا و ایثارگران، سرکشی از مدارس شاهد 
اســتان البرز و تقدیر از معلمان و مدیران مدارس و 
برگزاری جلســه با مدیران مدارس شاهد ازجمله 
برنامه هایی اســت که به همت بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران استان البرز و دیگر دستگاه های اجرایی به 

اجرا درخواهد آمد.

بوشهر – سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اســلامی استان بوشهر 
گفت: کتاب علی پیرمردادی که با تلاش حبیب قاسمی 
از خبرنگاران پیشکسوت هم استانی تدوین شده بزودی 
چاپ و منتشر می شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر، عبدالرحیم افروغ 
روز پنجشنبه در نشست استاندار بوشهر با خبرنگاران 
افزود: این کتاب گنجینه عظیمی از نشــریات فاخری 
است که شاید در هیچ نقطه کشور این گنجینه و آثار بی 

نظیر نباشد.
وی بیان کرد: همچنین مقرر شده با همکاری اداره کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان جایی 

به عنوان موزه مطبوعات دشتستان تدارک دیده شود و این 
آثار در دید عموم گذاشته شود.

افروغ ادامه داد: پیرمرادی متعلق به مردم، صدا و سیما، 
بسیج، انقلاب، ورزشــکاران و عکاسان در حرفه  های 
متعدد بود که باید همواره نام و جایگاه وی پاس داشته 

شود.
وی بیان کرد: رسالت خبرنگار و جایگاه ویژه ای که در بعد 
تبیین، رساندن حقایق با اولویت بندی، ظرافت، رعایت 
امانت و دقت را در بطن جامعه بر عهده دارد کاری است 
که زنده یاد علی پیرمــرادی در قریب به 6 دهه فعالیت 
رسانه ای خودش انجام داد که امروز جا دارد نام این پیر و 

پیشکسوت رسانه  استان را گرامی بداریم.

افروغ افزود: در این چند روز از نقطه نقطه کشور و استان 
پیام تسلیت برای درگذشت این خبرنگار فقید داشتیم و 
حکایت از این دارد که مردی به معنای واقعی کلمه فعال 

اجتماعی مردمی بود.
وی گفت: پیرمرادی انسانی ساده زیست و بی آلایش 
بود و این خبرنگار پیشکسوت، حرفه خود را در کنار 
مهارت هنر خودشان داشتند و قریب به یک دهه برگزاری 
نشست مطالعاتی پیرامون جریان شناسی انقلاب اسلامی 
و مطالعات پیرامون آن در دشتستان، زنده یاد پیرمرادی با 
وجود پای درد در همه نشست های شنبه شب مسجد امام 
حسن مجتبی )ع( برازجان حضور پیدا و نکات دقیق و 
ظریفی از لایه های مردمی انقلاب اسلامی ارائه می کردند.

تجلیل از مدال آور مسابقات کشتی آزاد بزرگسالان 
قهرمانی آسیا در آذربایجان شرقی

تبریز – امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-مراسم تجلیل و قدردانی از 
محسن مصطفوی قهرمان کشتی گیر مسابقات کشتی آزاد قهرمانی آسیا باحضور مدیرکل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همزمان با ششمین روز از هفته کار و کارگر برگزار شد.
،مراسم تجلیل و قدردانی از محسن مصطفوی کشتی گیر آزاد بزرگسالان قهرمانی آسیا ماه 
باحضور دکتر فتحی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و ابوالفضل امیدی رئیس 
هئیت ورزش کارگری آذربایجان شرقی، صابر هوشیار رئیس انجمن کشتی کارگران ، مهدی 
ترابی رئیس انجمن کشتی پهلوانی و زورخانه ای کارگران استان و شفیعی نایب رئیس هیات 

کشتی شهرستان تبریز در محل دفتر مدیرکل این اداره کل برگزار شد.
، سی و پنجمین دوره رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی آسیا طی روزهای سوم و 
چهارم اردیبهشت ماه در شهر اولان باتور مغولستان برگزار شد و در وزن 86 کیلوگرم محسن 

مصطفوی تنها نماینده آذربایجان شرقی به مدال برنز دست یافت.
در وزن 86 کیلوگرم عظمت دولتبیکوف )قزاقستان( به مقام اول، دیپاک پونیا )هند( دوم، 

محسن مصطفوی )ایران( و بوبور اسلام اف )ازبکستان( سوم مشترک نائل شدند.
تیم ملی کشورمان در مجموع با کسب شش طلا، یک نقره و یک برنز و با کسب 201 امتیاز به 
عنوان قهرمان سی و پنجمین دوره رقابت های بزرگسالان قهرمانی آسیا در کشور مغولستان 

دست یافت.
لازم بذکر است محسن مصطفوی کارگر زحمتکش شرکت آلومینیوم حکمتی تبریز دارنده 
مقام نایب قهرمان کشتی کارگران کشور در سال 1396در مسابقات قهرمانی کارگران کشور 

در تهران بود.

  توسعه همکاری شرکت نفت سپاهان
 با برند EVVA OIL  اتریش

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-نشست مشترک دکتر امیر نیکو همت 
مدیرعامل شرکت نفت سپاهان و پل پرایماویزی مدیر شرکت  EVVA OIL با حضور 

مدیران ارشد شرکت نفت سپاهان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت نفت سپاهان، در حاشیه این جلسه دکتر نیکو همت با 
اشاره به سوابق معتبر شرکت EVVA OIL گفت: ازآنجایی که محصولات مگلوب تحت 
لیسانس شرکت اتریشی EVVA OIL تولید می شود لازم است تمام فرایندهای تولید آن 
به صورت دوره ای مورد ممیزی کارشناسان این شرکت اروپایی قرار بگیرد و تأییدیه های لازم 
را دریافت نماید.  نیکو همت از حساسیت شرکت نفت سپاهان در رعایت استانداردهای لازم 
و حفظ کیفیت محصولات در بالاترین سطح ممکن گفت و ادامه داد: امروز در راستای رفع 
مشکلات و رعایت استانداردهای موردنیاز این شرکت اتریشی،  میزبان آقای پل پرایماویزی 

بودیم که همه موارد بررسی و برنامه ریزی های لازم صورت گرفت. 
مدیرعامل شرکت نفت سپاهان گفت: در حال رایزنی بیشتر برای گسترش همکاری های 
دوجانبه با این شرکت هستیم.  به گزارش روابط عمومی شرکت نفت سپاهان مدیرعامل و 
مدیران ارشد شرکت نفت سپاهان به همراه مدیران شرکت EVVA OIL از خط تولید 

روغن مگلوب بازدید کردند.
شایان ذکر است روغن مگلوب از محصولات شرکت نفت سپاهان است که با استفاده از 
روغن تمام پایه سنتزی باکیفیت عالی تولید شده است و علاوه بر روانی و محافظت از قطعات 
موتور باعث کاهش مصرف سوخت هم می شود. این فرآورده برای عموم خودروهای 

سواری و ون های سبک با سوخت بنزین یا مجهز به توربو شارژ طراحی شده است.

ذخیره گاه های شمشاد گلستان عاری از آفت شب پره

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون اداره کل منابع طبیعی گلستان گفت: حال 
ذخیره گاه های شمشاد گلستان خوب است و امسال موردی از آفت شب پره در این جنگل ها 

گزارش نشده است.
مصطفی لو گفت: پایش مستمر ذخیره گاه ژنتیکی شمشاد چشمه بلبل نشان می دهد آفت 
شب پره و بیماری بلایت در این جنگل ها مشاهده نشده و این ذخیره گاه از لحاظ شادابی 
پایه های مادری، زادآوری و بذردهی در شرایط خوبی هستند.او گفت: در پایش های انجام 
شده از این جنگل ها خوشبختانه آفت شب پره شمشاد در نسل اول )نسل زمستان گذران( 
طغیانی نبوده و نیاز به کنترل آفت نیست.به گفته مصطفی لو سال 1400 در مدت مشابه با 
طغیان آفت در سطح 80 هکتار از این جنگل ها در دو نسل اول و نسل دوم مواجه شدیم که 

در هر دو نسل با استفاده از مواد کنترل کننده با منشاء ترکیبات گیاهی با این آفت مبارزه شد.
او می گوید: در سال جاری سایر آفات جنگلی هم طغیانی نبوده و مشاهدات و نتایج پایش ها 
تاکنون حاکی از عدم فعالیت آفت پروانه ابریشم باف ناجور در کانون های قبلی سال گذشته 
در شهرستان های گرگان و بندرگز است.مصطفی لو گفت: این احتمال وجود دارد به دلیل 
تغییرات آب و هوایی دوره بیولوژی آفت عقب افتاده باشد و به همین دلیل همچنان عملیات 
پایش و ردیابی ادامه دارد.او گفت: سال 1400 عملیات مبارزه بر علیه آفت پروانه ابریشم باف 
ناجور در شهرستان های گرگان در سطح 10 هکتار و شهرستان بندرگز در سطح 30 هکتاربا 
استفاده از روش های کنترل مکانیکی و بیولوژیکی صورت گرفت.نسل اول آفت شب پرَه 
شمشاد در اسفند و فروردین، نسل دوم در خرداد، نسل سوم در تیرماه و نسل چهارم متناسب 

با شرایط جوی در ماه های بعد آشکار می شود.
لارو )نوزاد کرمی شکل حیواناتی( این آفت از طریق تغذیه برگ، پوست و سرشاخه های 
درخت طی چهار نسل در هر سال موجب خزان و سرخشکیدگی و در برخی موارد موجب 
مرگ کامل درختان جوان شمشاد می شود.شمشاد هیرکانی درختی همیشه سبز و بومی 
جنگل های هیرکانی در شمال ایران است که در فهرست گونه های گیاهی در خطر انقراض 

اتحادیه بین المللی حفظ طبیعت قرار دارد.
 

قرارداد رفع تداخلات ۲۷۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی 
استان مرکزی منعقد شد

اراک –غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد--مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان 
مرکزی گفت: قرارداد رفع تداخلات 270 هزار هکتار از اراضی کشاورزی این استان با 

اراضی ملی و طبیعی منعقد و در مرحله تصمیم گیری برای اخذ سند تک برگی قرار دارد.
علی ابراهیمی افزود: 68 هزار هکتار از اراضی کشــاورزی استان مرکزی نیز در مرحله 
حدنگاری بوده و پس از حدنگاری هر پلاک برای انجام تطبیق و مستندســازی صدور 
سند ارسال می شــود. وی ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده رفع تداخلات 
اراضی کشاورزی استان مرکزی با اراضی ملی و طبیعی استان تا پایان سال 1402 انجام و در 
صورت نبود مشکل اعتباری تا پایان دولت حدنگاری این اراضی نیز در دستور کار سازمان 
جهاد کشاورزی استان قرار دارد. مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی 
خاطرنشان کرد: اجرای طرح رفع تداخلات اراضی کشاورزی با اراضی ملی با هدف صدور 

سند اراضی کشاورزی استان و رفع موانع تولید انجام می شود.
ابراهیمی با یادآوری ورود برخی افراد سودجو در زمینه رفع تداخلات اراضی کشاورزی 
گفت: اکنون برخی افراد سودجو با مطالبه منابع مالی از کشاورزان مدعی انجام رفع تداخلات 
اراضی کشاورزی با اراضی منابع طبیعی می شوند، در صورتی که متولی اجرای این طرح 
دولت است و سازمان جهاد کشاورزی به صورت رایگان اجرای این طرح را در دستور 
کار خود قرار داده  است. وی ادامه داد: با شناسنامه دار شدن اراضی کشاورزی مشکلات 
کشاورزان برای دریافت سند این اراضی رفع و زمینه انجام بررنامه ریزی برای بهره برداری 

هرچه بهتر از این اراضی فراهم می شود.

ثبت روز میمند در تقویم فارس
شیراز – قاسم توانایی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار میمند گفت: 
مسئولان میمند در صدد هستند که هشتم اردیبهشت را به عنوان روز 

میمند در تقویم فارس نامگذاری کنند.
علی اکبر حسن زاده گفت: بر اساس قول مسئولان استان مبنی بر 
روز سیزدهم اردیبهشت به عنوان روز میمند پیشنهاد شده بود تا 

کنون عملی نشده است.
وی خاطر نشان کرد: با توجه به استقبال گردشگران از هوا و فضای 
عطر آگین میمند اقدامات زیادی برای معرفی آیین گلاب گیری 
انجام شده و برای ثبت این آیین روز هشت اردیبهشت را به عنوان 
روز میمند درنظر گرفته و در حال پیگیری برای ثبت آن در تقویم 

استان فارس هستیم.
وی در مورد زیر ســاخت های میمند گفت: ساخت پارک 110 
هکتاری میمند با پیشرفت 25 درصدی با اعتبار 20میلیارد تومان 
تسهیلات از صندوق توسعه و برای تکمیل نیازمند 50 میلیارد تومان 
دیگراست و نیز مطالعات احداث کارخانه گلاب گیری در ورودی 
شهر میمند با 12 هزار هکتار زمین آماده جذب سرمایه گذاار از جمله 

فعالیت های این شهر است.
این مسئول افزود: راه اندازی 12بوم گردی و قابل افزایش به 20 مورد، 
استقبال از سرمایه گذارانی که تمایل به سرمایه گذاری در این شهر را 

دارند از دیگر رویکرد شهرداری است.
میمند تامین کننده  60 درصد مواد اولیه گیاهان دارویی کشور است

نایب رئیس اتحادیه باغداران در ادامه این نشســت افزود: میمند 
تامین کننده 60 درصد مواد اولیه دارو های گیاهی کشور است و 
هرســاله 500 تن بهار نارنج، کیالک، آویشن به سایرنقاط کشور 

صادر می کند.
وی که یکی از تولیدکنندگان گلاب و عرقیات با 12 سال سابقه و 
شرکت در برگزاری11 جشنواره گل و گلاب گیری نبود زیرساخت 
ها و بی توجهی مسئولان و مدیران دستگاه های دولتی درجذب 

اعتبار را عامل اصلی نرسیدن این شهر به جایگاه واقع دانست.
رئیسی در مورد خام فروشی گل به دلیل نبود اسانس گیری و تقطیر، 
افزود: هم اکنون 15 کارگاه صنعتی و 110 کارگاه سنتی، صدور40 
درصد گلاب مصرف داخلی و 60 درصد به کشورهای همسایه و 
نیز تولید 90 نوع عرقیات دارویی که 90 درصد آن صادراتی از جمله 

ظرفیت های اقتصادی دراین شهراست.
این فعال حوزه گردشگری تصریح کرد: صنعت شیشه گری نیز 
دوباره در میمند احیا شده و در حال حاضر دو کارگاه شیشه گری 

فعالیت می کنند.
او با اشاره به صادرات اسانس گل به فرانسه افزود: در برندسازی 
کوتاهی کرده ولی بخاطر ادعای موقوفه بودن میمند هیچ سرمایه 
گذاری ورود می کند، در حال حاضر 5 هزار نفر در صنعت گل و 
گلاب گیری به طور مستقیم و غیرمستقیم مشغول به کار کردند و در 
کنار باغهای گل، عسل نیز تولید می شود اما با وجود همه این ظرفیت 
ها ادعای موقوفه بودن این شهر برای ســرمایه گذاران دلسردی 

بوجود آورده است.

آیین معارفه و تکریم ذیحساب شرکت 
توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان

کرمان-خبرنگاراقتصادسرآمد- جلسه تودیع و معارفه ذیحساب 
شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، باحضور مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان، معاونین مالی و پشتیبانی، 
برنامه ریزی و مهندسی، امور مشترکین و منابع انسانی، جمعی از 
مدیران و کارشناسان شرکت، و همچنین مدیرکل امور اقتصاد و 

دارایی استان و هیات همراه برگزار شد.
عبدالوحید مهدوی نیا مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب 
استان کرمان، بااشاره به تلاش شبانه روزی مجموعه شرکت برای 
ارائه خدمات به مشترکین، تصریح کرد: برای نگه داشتن شبکه برق 
مطمئن و پایدار، 300 تا 400 میلیارد تومان سرمایه گذاری انجام می 

شود که عمدتا از منابع داخل تامین می شوند.
وی خاطرنشان کرد: در بحث منابع دولتی حدود 14 تا 15 میلیارد 
تومان تفاهم نامه و توافق نامه منعقد شده است که حدود 50 درصد 
آن تخصیص پیدا میکند و این دلیل حضور ذیحساب در شرکت 

توزیع نیروی برق جنوب استان است.
صادق سلطانی نژاد مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان با اشاره 
به انجام اقدامات اولیه و راه اندازی اطلس سرمایه گذاری استان 
گفت: در گام بعد، نام کاربری و رمز را در اختیار دستگاه اجرایی 
قرار می دهیم تا آن ها فرصت های سرمایه گذاری خود را در سامانه 

بارگذاری کنند و موجبات تحول در استان فراهم شود.
 

 تجلیل از از خدمات  بازنشستگان 
شهرداری کمالشهر

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادســرآمد-  وجدان کاری 
و تلاش بی شــائبه همکاران در مجموعه مدیریت شهری کاملا 

محسوس و تأثیر گذار بود
شهردارکمالشهر در آئین تجلیل از بازنشسنگان شهرداری ضمن 
تقدیر از تلاشها و زحمات همکاران بازنشسته گفت: وجدان کاری 
و تلاش بی شائبه همکاران گرامی که اکنون به مرحله بازنشستگی 
نائل آمدند ، در مجموعه مدیریت شهری کاملا محسوس و تأثیر 

گذار بود .
دکتر بهمنی درادامه افزود: هر برهه از زندگی ، خود تجربه ای ارزنده 
است ، بازنشستگی نیز تجربه بزرگی است که می تواند منتج به 

پیشرفت جامعه و تأثیرگذار در حوزه کارآفرینی گردد.
در ادامه این مراسم ، مجیددامنجانی عضو شورای اسلامی و مسئول 
کارکنان و بازنشستگان شــهرداری کمالشهر نیز ضمن تقدیر از 
زحمات بازنشستگان شهرداری گفت: بازنشستگان افرادی هستند 
که ارزشمندترین  روز های زندگی خود را وقف خدمت به مردم 
کرده و در دشوارترین شرایط و با امکانات اندک ،صادقانه در راه 

خدمتی صادقانه و توسعه شهر گام برداشته اند.
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اخبار

  افزايش 61 درصدی جوجه ريزی
 در مرغداری های  شهرستان بهار 

 
همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان بهار از افزایش حدود 61 درصدی جوجه ریزی سال 1400 

در واحد های مرغ گوشتی نسبت به سال 1399 خبر داد.
عبدالحسین اکبری با اشاره به دستورالعمل های ابلاغی به منظور تأمین 
نهاده های دام و طیور و تنظیم بازار مرغ، گفت: میزان جوجه ریزی در 
سال 1400 در این شهرستان به بیش از 6 میلیون و 608 هزار قطعه در 71 

واحد مرغداری گوشتی رسیده است.
این مقام مسئول اظهار کرد: این تعداد از جوجه ریزی مورد اشاره در 
واحدهای مرغداری شهرستان بهار منتج به تولید 20 هزار و 620 تن 
مرغ زنده معادل 16 هزار 520 تن مرغ گرم کشتار روز شده است که 
به منظور تأمین نیاز بازار با نظارت کامل در بین فروشندگی های مرغ 

شهرستان و استان منتخب توزیع گردیده است.
اکبری با بیان اینکه تمامی واحدهای مرغداری اقلام خوراکی مورد نیاز 
خود را با قیمت مصوب یارانه دار دریافت و ملزم به فروش مرغ زنده 
با قیمت ابلاغی بوده اند، افزود: در طول دوره زمانی سال گذشته بیش 
از 23 هزار تن ذرت و بالغ بر 11 هزار تن سویا یارانه ای به مرغداران 

شهرستان بهار تخصیص یافته است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بهار با اشاره به اینکه یک کشتارگاه 
طیور در این شهرستان فعال می باشد ابراز کرد: در مدت موصوف بیش 
از 20 مورد بازرسی توسط کارشناسان این مدیریت از کشتار گاه  طیور 

شهرستان صورت گرفته است
وی در ادامه عنوان کرد از ابتدای فروردین ماه سال جاری نیز بیش از 
735 هزار قطعه جوجه ریزی در مرغداریهای این شهرســتان انجام 

شده است .
مدیر جهاد کشاورزی بهار در پایان تصریح کرد میزان تولید گوشت 
مرغ شهرستان نسبت به سال قبل 11.4 درصد افزایش داشته است ، اما 
نسبت به برنامه برش جوجه رزی و تولید گوشت مرغ استان در برنامه 
کشوری 61 درصد افزایش تولید در شهرستان صورت گرفته است . 
همچنین19 درصد تولید کل گوشت مرغ استان به شهرستان بهار می 

باشد که در تولید گوشت مرغ رتبه نخست استان را دارد

  صندوق ويژه حمايت
 از سرمايه گذاری در بخش شیلات 

تشکیل می شود
سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرامد-رئیس اداره امور نمایندگان 
شرکت مادر تخصصی صندوق حمایت از توسعه سرمایه گذاری در 
بخش کشاورزی گفت: صندوق ویژه حمایت از سرمایه گذاری در بخش 

شیلات تشکیل می شود.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان، علیرضا 
رئیسی اظهار داشت: این صندوق به همراه صندوق توسعه دیم زارها 
شکل خواهد گرفت و مقدمات تأسیس این صندوق های مهم در حوزه 

کشاورزی در حال انجام است.
وی با اشاره به برنامه های شرکت مادر تخصصی صندوق حمایت از 
توسعه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی کشور برای تحقق شعار سال 
گفت: با توجه به شعار سال شرکت مادر تخصصی هم با توجه به تکلیفی 
که از سوی هیئت وزیران به آن ابلاغ شده است؛ تغییراتی در اساسنامه 
صندوق پژوهش و فناوری که قبلًا به عنوان صندوق ملی تشکیل شده 
بود انجام شده است تا اهداف و برنامه های حمایتی آن بیش از گذشته در 

راستای شعار سال باشد.
رئیسی با بیان اینکه صندوق های زیرمجموعه شرکت مادر تخصصی 
صندوق حمایت از توسعه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی بنا دارند تا 
از ظرفیت تشکل های فعال در این زمینه استفاده و بهره علمی کنند؛ به نحوه 
حمایت صندوق پژوهش و فناوری از دانش بنیان های بخش کشاورزی 
اشاره و عنوان کرد: تشکل های فعال در حوزه دانش بنیان بخش کشاورزی 
که عمده آنها ســهام داران صندوق پژوهش و فناوری هستند از سوی 
این صندوق حمایت می شوند تا دستاوردهای علمی خود را در اختیار 

کشاورزان و تشکل های فعال در بخش کشاورزی قرار دهند
وی اضافه کرد: به صندوق ها ابلاغ شده تا از ظرفیت های موجود برای 

تحقق شعار سال در بخش کشاورزی استفاده کنند.
رئیس اداره امور نمایندگان شرکت مادر تخصصی صندوق حمایت 
از توسعه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی، استفاده کمتر از سموم و 
کودهای شمیمیایی و استفاده از فناوری های نوین در بخش کشاورزی 
را بخشی از رویکردهای حمایت شرکت های دانش بنیان  این بخش 

عنوان کرد.

باحضور ريیس سازمان مديريت وبرنامه ريزی استان برگزارشد؛

  جلسه كارگروه توسعه مديريت
 اداره كل راهداری وحمل ونقل 

جاده ای آذربايجان شرقی
تبریز – امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد-کارگروه 
مدیریت )آذرشرقی (.jpg باحضوررییس سازمان مدیریت وبرنامه 
ریزی استان اولین جلسه کارگروه توسعه مدیریت اداره کل راهداری 

وحمل ونقل جاده ای آذربایجان شرقی درسال1401برگزارشد.
اولین جلسه کارگروه توسعه مدیریت اداره کل راهداری وحمل ونقل 
جاده ای آذربایجان شرقی بامحوریت بررسی آخرین وضعیت اعتبارات 
و تخصیص بودجه و اقدامات سال 1400 و تببین اهداف و برنامه های 
سال 1401 شاخص های مرتبط با جشنواره شهید رجایی باحضور رییس 
و معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی سازمان مدیریت وبرنامه ریزی 
استان برگزارشد. محمدفرش کاران رییس سازمان مدیریت برنامه ریزی 
استان دراین جلسه باتاکیدبرفعالیت جهادی خردمندانه درفضای کسب 
وکاراســتان باتوجه به وضعیت اقتصادی کشور گفت: درحال حاضر 

استفاده ازخردجمعی وخودمدیریتی بایددراولویت کارها قرارگیرد.
وی بااشاره به تاثیرات حمل ونقل درتوسعه اقتصادی استان گفت : استفاده 
از توان بخش خصوصی درحمل ونقل درراستای بهینه کردن ناوگان حمل 
ونقل راهکارمناسبی برای نوسازی وکارآمدترنمودن صنعت حمل ونقل 
استان است. رییس سازمان مدیریت وبرنامه ریزی استان باتقدیرازاقدامات 
انجام گرفته در حوزه های راهداری و حمل و نقل، گفت نقش اداره کل 
دربهسازی راههاوتامین ایمنی ترددبسیارمهم وحیاتی می باشد. فرشکاران 
افزود : وجوددوپایانه مرزی دراستان نقطه قوت بوده ووبایدازظرفیتهای آنها 
برای رشدوتوسعه استفاده کرد. مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای 
استان نیزدراین جلسه گزارشی ازعملکرداین اداره کل درسال قبل وبرنامه 
های سالجاری ارائهکرد وگفت:فعالیتهای حوزه های راهداری وحمل 
ونقل جاده ای مستمرودرکلیه ایام سال برقرار می باشدواین ضرورت 
تامین وتخصیص اعتبارات این حوزه ها رابرای خدمات رسانی مناسب به 
مردم راعیان می سازد. اورجعلی علیزاده ادامه داد: علیرغم مشکلات مربوط 
به کمبودمنابع مالی وعدم تخصیص به موقع اعتبارات باتدابیراجراشده 

وبرنامه ریزی لازم کارها برطبق روال مطلوب پیش می رود.
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